

Harreby Tømrer ApS

Harrebyvej 21, Rødding

(CVR-nr. 40 83 70 27)

Årsrapport for 2023/24

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20/1 2025.

Dirigent:
Jimmi Winther Beck

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Harreby Tømrer ApS
Harrebyvej 21
6630 Rødding

Telefon: 22 86 18 44
E-mail: kontakt@hbst.dk

CVR-nr.: 40 83 70 27
Stiftet: 20. september 2019
Kommune: Vejen
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jimmi Winther Beck

Revisor

Jørn M Schmidt
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Seminarievej 1A
6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at drive tømrerfirma og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 83.724, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. september 2024 kr. 329.904.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Note	2023/24	2022/23 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	695.987	731
1 Personaleomkostninger	-438.915	-597
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-130.812	-124
DRIFTSRESULTAT	126.260	10
Øvrige finansielle omkostninger	-17.536	-10
RESULTAT FØR SKAT	108.724	0
2 Skat af årets resultat	-25.000	-2
ÅRETS RESULTAT	83.724	-2
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	40.000	0
Overført resultat	43.724	-2
DISPONERET I ALT	83.724	-2

Balance pr. 30. september 2024

Aktiver

Note	2024	2023 (tkr.)
Grunde og bygninger	1.069.975	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	298.068	429
Materielle anlægsaktiver	1.368.043	429
ANLÆGSAKTIVER	1.368.043	429
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15
Varebeholdninger	15.000	15
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	161.180	82
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	89
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.137	0
Periodeafgrænsningsposter	0	3
Tilgodehavender	173.317	174
Likvide beholdninger	72.600	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	260.917	189
AKTIVER	1.628.960	618

Balance pr. 30. september 2024

Passiver

Note	2024	2023 (tkr.)
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	249.904	206
Forslag til udbytte for regnskabsåret	40.000	0
EGENKAPITAL	329.904	246
Hensættelse til udskudt skat	10.818	24
HENSATTE FORPLIGTELSER	10.818	24
Kreditinstitutter	442.653	0
Leasingforpligtelser	76.667	99
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	465.000	0
3 Langfristede gældsforpligtelser	984.320	99
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	81.243	21
Kreditinstitutter	0	53
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.666	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	11
Selskabsskat	38.206	7
Anden gæld	152.480	132
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.323	10
Kortfristede gældsforpligtelser	303.918	249
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.288.238	348
PASSIVER	1.628.960	618

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2024	2023 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	40.000	40
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40
Overført resultat, primo	206.180	208
Årets resultat	43.724	-2
Overført resultat ultimo	249.904	206
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	0	125
Foreslået udbytte	40.000	0
Udloddet udbytte	0	-125
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	40.000	0
EGENKAPITAL	329.904	246

Noter

	2023/24	2022/23 (tkr.)
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	333.687	504
Pensioner	69.046	43
Andre omkostninger til social sikring	36.182	50
	438.915	597

2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	38.206	7
Regulering af udskudt skat	-13.206	-5
	25.000	2

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	0	501.853	59.200	163.900
Leasingforpligtelser	119.429	98.710	22.043	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	465.000	0	0
	119.429	1.065.563	81.243	163.900

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 500 tkr., der giver pant i grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt 500 tkr. deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 111 tkr., jf. note materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 30. september 2024 opgjort til 99 tkr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jimmi Winther Beck

Direktør

Serienummer: 626130fb-53d4-48eb-806b-1c0ced2df71b

IP: 212.112.xxx.xxx

2025-01-20 18:41:10 UTC



Jannie Meidahl Hansen

JØRN M. SCHMIDT STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR: 28309724

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 33b3c4c7-6ef6-4dfd-ab78-baf812af9679

IP: 212.130.xxx.xxx

2025-01-20 18:50:50 UTC



Jimmi Winther Beck

Dirigent

Serienummer: 626130fb-53d4-48eb-806b-1c0ced2df71b

IP: 212.112.xxx.xxx

2025-01-21 18:33:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter